

องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว

กระทรวงมหาดไทย

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนลูกรังพร้อมบ่อพัก และท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.
สายนายบ้าน - นายบุญเลิศ หมู่ที่ 1
เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลต้นมะพร้าว อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายงาน องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว
แบบเลขที่จำนวน.....แผ่น
ประมาณการตามแบบ ปร.4จำนวน.....1.....แผ่น
ประมาณราคา เมื่อวันที่เดือน มกราคม พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนนลูกรัง ฯ	257,354.60	1.3642	351,083.15	
2	งานป้ายโครงการ	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า..... 0.00%				
	เงินประกันผลงาน..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		351,083.15	
		(ปิดเศษเป็น)		351,000.00	
(ตัวอักษร) สามแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน					

ขนาดหรือพื้นที่ - ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ /ตร.ม. - บาท

ประมาณโดย

(นายนิรันดร์ คชพงษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ.....

(นายปรีชา รักยิ่ง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว

เห็นชอบ.....

(นายประทีป เณรตาก้อง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบ.ปร.4

กลุ่มงาน งานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังพร้อมบ่อพัก และท่อระบายน้ำ คสล. สายนาบายนัน - นานายบุญเลิศ หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลต้นมะพร้าว อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณงาน ทำการก่อสร้างถนนลูกรัง กว้างประมาณ 3.00 เมตร ยาว 160 เมตร หนาโดยเฉลี่ย 1.50 เมตร บ่อพักฝาปิด - เปิด ขนาด 1.00 x 1.00 ม.

วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด Ø 0.60 ม.จำนวน 3 ท่อน พร้อมจ่ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์กรบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว

ประมาณราคา เมื่อวันที่.....เดือน มกราคม พ.ศ.2567

หน่วย :บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FACTOR	ราคาต่อหน่วย *FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดิน					F			
	งานวางป่าขุดต่อ	ตร.ม.	480	5.82	2,793.60	1.3642	7.94	3,811.03	
	งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	832	250	208,000.00	1.3642	341.05	283,753.60	
2	งานรองพื้นทาง								
	งานลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	96	350	33,600.00	1.3642	477.47	45,837.12	
3	งานวางท่อระบายน้ำ								
	บ่อพักขนาด 1.00*1.00 เมตร	บ่อ	1	10,000.00	10,000.00	1.3642	13,642.00	13,642.00	
	ท่อระบายน้ำค.ส.ล.ขนาด 0.60เมตร	ท่อน	3	987.00	2,961.00	1.3642	1,346.47	4,039.40	ท่อ คสล.ชั้น 3
รวมค่างานต้นทุน					257,354.60				
รวมราคากลาง								351,083.15	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายนิรันดร์ คชพงษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายวิชาญ แสงอรุณ
ธย.71/9